



کمیته تخصصی پژوهش و برنامه‌ریزی

باسم تعالی

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای مودب (امام جمعه محترم موقت) تاریخ: ۹۷/۰۹/۱۶

سخنران قبل از خطبه ها: دانشجوی بسیجی رضا شکوفه بمناسبت روز دانشجو موضوع سخنرانی: روز دانشجو زمان خطبه ها: ۳۸ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۵۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۴۰۰ نفر تعداد جوانان: ۶۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی: تجمع: پخش اطلاعیه: شعاردهی:

*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افرادی دستگاه های اجرایی و ...)

خطبه اول:

امام جمعه محترم موقت طبس در خطبه اول فرمودند: در ابتدا خود وشما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم در ادامه فرمودند اگر در دنیا مجازات همدیگر را به گردن میگیریم وه مچین چیزی در دنیا وجود دارد اما در روز قیامت هیچ کس بار مجازات دیگری را به گردن نمیگیرد. در روز قیامت هیچ نفوذی و هیچ کسی نمیتواند کمک کسی بکند. ایشان در ادامه فرمودند: بیهود باورشان این بود که اجدادشان آنها را شفاعت میکنند. بعضی از آنها باورشان این بود که همراهشان طلا دفن کنند تا بتوانند مجازات خود را با طلا عوض کنند. هیچ کس در قیامت به درد آدم نمیخورد.

خطبه دوم:

حضرت حجت الاسلام والمسلمین مودب بیان داشتند: شیطان بزرگ، صفتی است که رهبر کبیر انقلاب به آمریکا داده اند. در آخرین موردی که داریم تبعاتش را میکشیم برجام بود که همه چیز را زیر پا گذاشت، البته خوشحالیم که مسئولین کشور ما امروز در موقعیت اقتدار ایستاده اند. ایشان به سخنان اخیر رئیس جمهور اشاره نمودند و فرمودند: اگر نفتی از ایران بخواد صادر نشود و جلویش را بگیرن نفتی از خلیج فارس صادر نخواهد شد. حجه الاسلام والمسلمین مودب ادامه دادند: ملت مقتدر ایران در صحنه است به شرط اینکه صداقت از مسئولین بشنود، میتواند مشکلات سنگین و عظیم را پشت سر بگذراد اما خوشبینی به اروپا گزیده شدن برای بار دوم است. بنابراین مسئولین عزتمندانه بایستند و امید به غیر خدا نبندید زیرا امیدتان ناامید خواهد شد امام جمعه محترم موقت در ادامه فرمودند به داخل کشور و نیروهای داخل و به همت جوانان تکیه کنید زیرا اسباب فراهم است. اما چگونه به غرب، آمریکا، اروپا و بیگانگان تکیه کنیم و خوشایند باشیم؟ کدام اسبابش موجود است؟ حجه الاسلام مودب در مورد یک طرفه نمودن خیابان شهید منتظری اشاره نمودند و بیان داشتند: ترافیک طبس بالا نیست و در ساعات خاصی این ترافیک وجود دارد از مسئولین محترم راهنمایی و رانندگی درخواست میکنیم اگر صلاح بدانند و اگر امکان دارد راه بهتری بیندیشند و کارشناسی دقیق تری انجام گیرد. ایشان همچنین روز دانشجو را تبریک گفتند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

امضاء: